
Lázeňské oplatky BEZlepkové, s příchutí

» Oplatky

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

4.4.2025 22:54
1/2

Kód produktu 08950 .21
Skladem 10 ks
EAN 8594005164970 
Hmotnost 140 g

Tradiční lázeňské oplatky, s příchutí. Upravené složení.
Vhodné pro celiatiky. Bezlepkové.
Baleno po 4ks.

Dostupnost na
hlavním skladě:

SKLADEM IHNED

Dostupné
množství na
prodejnách:

skladem
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 2

InfoCentrum Poděbrady - na Kolonádě
Nedostupné

Rezervovat
Turistické Informační Centrum, Prodej suvenýrů.

• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady
• 722 87 88 50

• info@icpodebrady.cz
• PONDĚLÍ až NEDĚLE: 10:00 - 17:00 -

otevřeno i ve státní svátky.
Oplatky od Zlatky - vedle léčebny Dr.Filipa

skladem
Rezervovat

Firemní vzorková prodejna na kolonádě v lázních
Poděbrady. Naproti kryté kolonádě prof.Libeňského,

hned vedle místního Turistického Informačního Centra
a dětské léčebny Dr.Filipa.

• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady
• 721042295

• info@oplatky-trubicky.cz
• PONDĚLÍ až PÁTEK: 09:00 - 17:00 SOBOTA:

09:00 - 17:00 NEDĚLE: 09:00 - 17:00 -
otevřeno i ve státní svátky. Kudy k nám? ...

https://mapy.cz/s/gefuhukepu

https://eshop.oplatky-trubicky.cz/kosik/lazenske-oplatky-bezlepkove-s-prichuti/1?shop=31
https://eshop.oplatky-trubicky.cz/kosik/lazenske-oplatky-bezlepkove-s-prichuti/1?shop=


Lázeňské oplatky BEZlepkové, s příchutí

» Oplatky

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

4.4.2025 22:54
2/2

Popis
Tradiční lázeňské oplatky, s příchutí. Upravené složení.
Vhodné pro celiatiky. Bezlepkové.
Baleno po 4ks.

Složení: bezlepková mouka (deproteinovaný pšeničný
škrob, kukuřičný škrob, sójová mouka,bramborový
škrob, emulgátor E412), cukr, plně ztužené rostlinné
tuky a oleje (řepkový, palmojádrový - v různém
poměru), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku
24%, sušená syrovátka, Vajahit (kukuřičná mouka,
sójová mouka, sušená syrovátka, emulgátor - sójový
lecitin, barvivo - extrakt světlice barvířské), aroma dle
druhu čokoládové, nugátové, lískooříškové, jahodové a
vanilkové, jedlá sůl.

Uchovejte v suchu. Chraňte před teplem. Trvanlivé
pečivo.

Může obsahovat ořechy. Náplň 70%.

Obal je pouze ilustrativní.

Výživové hodnoty na 100 g / Nährwerte pro 100 g
/ Nutritional value per 100g :
Energetická hodnota / Brennwert / Energy value
... 2310 kJ (549 kcal)
Tuky / Fett / Fats ... 35,8 g
z toho nasycené mastné kyseliny / davon
gesättingte Fettsäuren / of which saturated fatty
acids ... 28g
Sacharidy / Kohlenhydrate / Carbohydrates ...
51,5g
z toho cukry / davon Zucker / of which sugars ...
32,1g
Bilkoviny / EiweiS / Proteins ... 4,1g
Sůl / Salz / Salt ... 0,09g


